ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2021 № 596

г. Богданович

О проведении торжественного открытия выставки

«Люблю тебя, мой Татарстан!»

15.05.2021 в Богдановичском краеведческом музее

В целях развития культурного диалога в современном обществе, воплощения

новых форм творческого взаимодействия национально-культурных общественных

организаций, укрепления роли Богдановичского краеведческого музея в

популяризации и пропаганде традиционной культуры народов Среднего Урала и

России, руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области

от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и

безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с

массовым пребыванием людей», статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торжественное открытие выставки «Люблю тебя, мой Татарстан!»

посвящённой 100-летию Татарстана (далее - торжественное открытие Выставки),

15.05.2021 в Богдановичском краеведческом музее по адресу: Свердловская область,

г. Богданович, ул. Советская, д.2, с 13-00 до 16-00.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение торжественного

открытия Выставки, за взаимодействие с ОМВД России по Богдановичскому району

с целью обеспечения охраны общественного порядка и охраны общественной

безопасности заведующего отделом музейной и экскурсионной деятельности

муниципального автономного учреждения культуры «Центр современной

культурной среды городского округа Богданович» Бормотову Н.Ю.

3. Утвердить состав оргкомитета по подготовке к проведению торжественного

открытия Выставки (приложение № 1).

4. Утвердить программу торжественного открытия Выставки

(приложение № 2).

5. Главному распорядителю бюджетных средств (администрация городского

округа Богданович) КБК 901.1006.104020000Э.622 обеспечить финансирование

торжественного открытия Выставки на сумму 15 000,00 (пятнадцать тысяч рублей)

(приложение № 3).

6. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Богдановичскому району

Маршину Д.Н. в соответствии с Федеральным законом «О полиции»

от 07.02.2011 №3-ФЗ оказать содействие в обеспечении безопасности участников и

гостей Международного фестиваля и организации охраны общественного порядка

организатору мероприятия.

7. Начальнику МКУ «ЦЗНТ ГО Богданович» Алёшкину А.В. оказать

содействие в обеспечении безопасности участников и гостей Международного

фестиваля и организации охраны общественного порядка организатору мероприятия.

8. Директору МБУ РМ «Центр молодежной политики и информации»

городского округа Богданович Серебренниковой Ю.А. обеспечить анонсирование и

освещение торжественного открытия Выставки 15.05.2021 и её работы до 01.07.2021.

9. Главному редактору газеты «Народное слово» Еремеевой С.В. организовать

анонсирование торжественного открытия Выставки 15.05.2021 и ее работы до

01.07.2021, подготовить и сдать фотоматериалы после проведения торжественного

открытия Выставки в архивный отдел администрации городского округа Богданович

в течение календарного месяца.

10. Начальнику архивного отдела администрации городского округа

Богданович Стюрц Н.А. принять документы согласно пункту 9 настоящего

постановления.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Богданович

Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов